

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn. **Dostawa ciągnika rolniczego fabrycznie nowego, wyposażonego w urządzenia do utrzymania dróg.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej ustawa Pzp), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Pytanie o specyfikację ciągnika:

Czy zamawiający dopuszcza trzycylindrowy silnik w ciągniku o mocy znamionowej 49,6KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza trzycylindrowego silnika w ciągniku o mocy znamionowej 49,6KM. Minimalna dopuszczalna moc ciągnika to 55KM.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zmieni parametr:

W punkcie 2.1. Kosiarka tylna-boczna na przekładnię ze sprzęgłem zamontowana na zewnątrz ramy lub w obrysie ramy kosiarki ?

W punkcie 2.2. wysięgnik uniwersalny sterowanie joystick lub linkowe z wnętrza kabiny ciągnika ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę opisu przedmiotu zamówienia w punkcie 5.2. Tom I SWZ w poniższych parametrach:

Pkt. 2.1 Kosiarka bijakowa tylna-boczna (1 szt.) turet nr 8:

- z „przekładnia ze sprzęgłem zamontowana na zewnątrz ramy”
- na „przekładnia ze sprzęgłem zamontowana na zewnątrz ramy **lub w obrysie ramy kosiarki**”

Pkt. 2.2 Wysięgnik uniwersalny z głowicą do koszenia (1 szt.) turet nr 11:


- z „sterowanie joystick z wnętrza kabiny ciągnika”
- na „sterowanie joystick z wnętrza kabiny ciągnika **lub linkowe z wnętrza kabiny ciągnika**”

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert do 15.06.2023 r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje się pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują treść:

- 14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą **rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 14.07.2023 r. włącznie.**
- 16.1. **Ofertę** wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, do **15.06.2023 r., do godziny 12:00** czasu lokalnego.
- 16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert **15.06.2023 r.**, o godzinie **12:05** czasu lokalnego.

Z-ca Dyrektora


Kinga Hedrych